
 

 

 

 

  

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А 
 

 
 

 
 

11 липня 2019 року м. Київ № 92 

 

 

 

 

 

 

Про визнання такими, що втратили чинність, деяких 

нормативно-правових актів 

 

Відповідно до статей 7, 15, 41, 56 Закону України “Про Національний 

банк України”, з метою актуалізації нормативно-правових актів Національного 

банку України Правління Національного банку України постановляє: 

 

1. Визнати такими, що втратили чинність: 

наказ Фонду державного майна України і Національного банку України 

від 09 червня 1995 року № 690/63 “Про внесення змін та доповнень до 

Положення про порядок розрахунків за придбані об’єкти приватизації, 

затвердженого наказом Фонду державного майна України № 467 від 2.11.92 р. 

та Національного банку України 30.10.92 р.”, зареєстрований у Міністерстві 

юстиції України 30 червня 1995 року за № 197/733; 

постанову Правління Національного банку України від 14 березня 1997 

року № 62 “Про затвердження змін та доповнень до Положення про порядок 

розрахунків за придбані об’єкти приватизації”, зареєстровану в Міністерстві 

юстиції України 14 квітня 1997 року за № 127/1930. 

 

2. Департаменту платіжних систем та інноваційного розвитку (Олександр 

Яблунівський) після офіційного опублікування довести до відома банків 

України інформацію про прийняття цієї постанови. 

 

3. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування.  

 

Голова Яків СМОЛІЙ 

 

Інд. 57 

Офіційно опублікована 05.09.2019 


